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LI1 LI3

LI1

LC1

LC3
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LI1

LC5

LC1

LI1

LC1

LI1
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LI2

LI1

LC1
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LI1

LC1

LC1
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MADALA

S
T

R
U

V
IN

A

IS ARENAS

SETTI

PIS
CIN

A S'EGUA

PILLU

FUN
D

ALIS

ARGIOLABIAS

PA
RTIO

SSU

Regione su Pranu

MORIMENTA

C. Serra Muru

ILIXI MANNU

Reg
ione

 C
ube

ddu

R. Santu Perdu

IS
 P

ER
D

IS

PAULI ZUVAU

NURAGHES

PERDA MARGIANI

N
U

R
AT

ZO
LO

CODDU FLORIS

C.lo

C.lo

C.lo

C.lo

M
O

R
I L

IN
N

A
R

B
U

S

N.ghe

N.ghe

N.ghe

PIXENERIS

SERRA MURU

CORTE MARRONI

SU PRANU

SU PRANU

SU PRANU

PERDIANA

PERDIANA

ISCARELI

MARGANGIONIS

RIO SASSU

C. Paderi

BANTILLIS

BANTILLIS

RIOVEXI

SERRA PONTI

C
R

AC
C

H
E

R
I

C. Casula

C.se Muru

C. Orru

C. Melis

C. Melis

C. Scano

C. Scano

ENA PRUNA

CUCCURUCCIU

PONTI BECCIU

C. Porcedda

P
A

LA
 M

A
R

G
IA

N
I

PA
LA

 M
A

R
G

IA
N

I

C. Aria

S'IS
CA

TERRA MUTTIUS

TERRA SU MOLENTI

PEDRA LONGA

CONCA ANTONI MARRAS

CODDU DE SA CASA

ACQUA FRIDA

PAULI CRABA

C. Garau

C
O

R
R

A
TZU

 C
A

O
LI

BAU ARRODA

S' ENA S. PERDU

PAU
LI PEPPI PIA

N
O

PAULI GRUIS

RIO SCIORI

PERDA ACCUZZAI

CORTE IBBA

PALA MERENZIA

SANTA MARIA PINNIGOSUS

CAMPU P
ERDIX

I

C
O

R
O

N
A

 M
A

N
N

A

SARRAXINA

PAULI CRAXA

CODDU SA BARRACCA

BARROCUS

PRANU M
ANNU

M
U

R
D

E
G

U
E

R
U

PALA S'ARRIDELI

TRIOI

IS ORTUS

CANA

CUNGIAUS BERANU

C. Floris

C. Floris

PRANEDDU

BI
A 

SA
N

TA
 S

ER
A

BIA
 S

ANTA
 S

ERA

PI
SC

IN
A 

M
O

N
TI

PAULI SICCAU

Diga Flumina Vinco

SCALIT
TA

S

TERRA NOBILI

SANTA VITTORIA

S
'O

LL
A

S
TU

S' ISCA DE MOLINO CANALI

Officina

SA COSTA

S
U

 F
O

R
A

X
I

MATTA S'OLLASTU

BOSCOSARDA

C. Lixi

BRUNCU E MESU

C. Soliani

PAULI SU BUOI

S.S. N
. 131 di C

arlo Felice

S.S. N
. 131 di C

arlo Felice

CAN
ALI

 L
IN

U

SULILLU

CORTI A
CCAS

P.te de s'Isca

Podere Piras

Podere Piras

ROIA PIBERA

C. Frau

ZAPPAIO
NI

Cantina Sociale

TERRA MELONI

BENNAZZU MANNU

C. se Tuveri

Ex Cave di Materiale Lapideo

P
R

AN
U

 O
LL

AS
TU

C. Atzeni

Stazione di Uras

BITZOLAS

ROIA IMBUDUS

TERRA BIANCA

P.te Cracaxia

P.TA TURRIGA

Serbatoio

Serbatoio

P.te della Baronessa

C. Cherchi

NAR
BO

NI M
AN

NU

Cimitero

S. Maria (diruta)

C.ro Comunale S. Simeone

MULINO VECCHIO

PAULI CUBEDDU

C. Orru Grussu

C. Orru Grussu

SU PONTI

SA
N

TU
 D

O
M

IN
I

SERRA SA MENDULA

BONORZILI

CORTIACCIA

MANGHILLA

S' ORCU

MARVIA
NA

ORTU SARRIU

FO
R

A
D

A 
M

AN
N

A

C. Ortu

SEDDA SU CARDU

CONCA MENGA

Casello

Casello

M
ARING

IANU

C. Pilloni

SA C
ORONA M

ANNA

SER
D

IS

SCALA
 S

ARRUS

PARDU CORONGIU

C. Riuxioris

R
U

IN
AS

RUINAS

Nuraghe Arrubiu

LACCHIXEDDUS

Podere Cuccu Orru

N.ghe Santu Sciori

N.ghe Pallariu

S. Maria Cracaxia

Ponti becciu

N.ghe Brodu in Cuccuru

C. Perda Margiani

Podere Orru

N.ghe Maringianu

ARRETTU

S. Antonio

Podere Maccioni

S
PA

D
U

A

N.ghe Serra sa Furca

Bau Ortu

N.ghe Siaxi

S. Pietro (Rudero)

MARIAGHEDDU

Nuraghe Barumeli

BRUNCU MULAS

Nuracis

N.ghe Arrazzu

N.ghe Picciu

CUC.RU S'ARRECA

C. dell'Asilo

N.ghe S. Giovanni

N.ghe su Boi

M
UNTO

NARG
I

N.ghe S. Barbara

S'ARGIDDA

N.ghe Pranu Ollastus

Nuraghe

Nuraghe

Nuraghe

Nuraghe

Nuraghe

Nuraghe

S. Antioco

ZAFFERANO

Cant.ra di Mogoro

Podere Concas

Podere Spanu

N.ghe Serretzi

N.ghe Brentu Crobis

C. Usai

N.ghe Brunchiteddus

C. s'Isca

Tanca Beccia

M.za Salida

N.ghe Mustazzori

OLLOSU

Podere Mura

N.ghe su Conventu

R
io M

ogoro

R
io M

ogoro

Tanca Nova

N.ghe Nieddu

N.ghe Sartaro

M. ITTA

CUCCUREDDU

S. Simone

N.ghe Serdis

PALA CERBU

N.ghe Domu Beccia

C.se Floris

C.se Scarrelis

C. Porceddu (Rudero)

Presa

C. Broccia

C. Espis

S. Lussorio

Cabine

Cimitero Masullas

Rudero

N.ghe Scalaxeddu

CRUCCU DI MASULLAS

CUC.RU PASTUARI

C. Massidda

CORONEDDAS

N.ghe Cuccurada

N.ghe Mudegu

Molino di S. Barbara

GUTTURU TORRU

N.ghe Cadrogu

CRUCCU DI MOGORO

Ponti Corti Ardana

N.ghe Candela

C
O

R
R

A
X

IS

SERRA NIULA

ARGIOLA IA
NA

C. Caddeu

Uras

N.ghe Chiccu Eccis

C. Ariu

C. Matta

PILU PERDIEBIS

Mogoro

SU PILLU BINGIAS

ACQUA SALSA

MUDEGONI

Flumini Malu

Riu Argiolas

Riu Mogoro

Riu M
ogoro

Riu Mogoro

R
iu M

ogoro

R
i u F

l um
i ned d

u

CAMPU SERRAU

S. S. N. 131 Carlo Felice

PERDU LADA

Riu 
Xioris

CUC.RU CASU

Riu
 S

et
ti

Riu 
Setti

S
tr

ad
a 

P
ro

vi
nc

ia
le

 d
i M

og
or

o 
e 

d
i S

id
di

Stra
da Provinciale di M

ogoro e di S
iddi

R
iu P

erdosu

R
iu

 P
er

do
su

BR
U

N
C

U
 TA

N
AS

R
iu

 M
ur

ta
s

Riu M
urta

s

Riu 
M

ad
ala

Riu Madala

Strada Vic.le Bia Casteddu

Riu 
Sas

su

R
iu

 S
as

su

Riu Benas

IS PISONIS

S
tr

ad
a 

V
ic

.le
 d

i M
og

or
o

S. S. 131 Carlo Felice

Strada Vic.le Scalaxeddu

Strada Vicinale Forru

Ferrovia C
agliar i O

lbia

Ferrovia C
agliari O

lbia

Riu Corti

Strada Comunale Mogoro
Strada Comunale Mogoro

Riu Tamis

R
iu

 T
am

is

Strada Comunale Iscarrelli

S
tr

ad
a 

V
ic

in
al

e 
M

ac
cu

ad
du

Riu Gutturu Forru

Riu Gutturu Forru

Strada P
rov.le di S

. M
aria

Strada Comunale Serra Muru

Strada Vic.le Sa Casa

Strada Com.le Corungiu Uras

S
tra

da
 V

ic
.le

 M
on

ti

Strada C
om

unale M
asullas M

ogoro

Strada vic.le Morimenta

R
iu

 B
ar

oc
us

S
tr

ad
a  

C
om

un
a l

e  
C

an
a l

i

S
tr

ad
a 

C
om

un
al

e 
C

an
al

i

R
iu

 B
ar

um
el

i

S
tra

da
 V

ic
.le

 S
ca

la
 S

ar
ru

s

Ferrovia dello S
tato C

agliari C
hilivani O

lbia M
arittim

a

Strada Prov.le Uras S. Nicolò d' Arcidano

S
trada vic.le de su D

om
inariu

Riu Canali L
inu

BAU SU MOLENTI

Strada Com
unale Perda Funtana

Riu Arianna

GENNASUNI

BUCCA COLORUS

CODDU S' ARMAS

49

86

65

43

44

82

64

34

22

99

94

57

57

23

99

116

141

108

138

134

139

104

143

138

144

152

106

147

239

172

64.1

72.4

48.4

19.3

92.5

70.4

88.2

86.1

62.3

87.2

38.2

25.6

91.6

86.1

39.4

37.9

74.6

62.8

74.9

61.5

36.7

33.8

20.3

82.4

58.2

52.4

58.8

43.6

44.5

21.7

56.7

44.8

49.2

36.4

65.3

93.9

45.9

84.1

75.7

88.4

25.7

96.3

53.4

22.6

20.6

85.8

34.6

27.1

98.1

94.3

55.1

64.2

94.7

58.4

95.5

36.4

28.9

28.9

19.9

89.8

45.4

92.6

24.4

54.4

32.9

22.9

30.7

73.3

93.2

74.1

63.9

23.3

84.1

62.8

56.8

75.4

48.6

53.5

36.7

23.6

23.6

33.8

95.4

55.8

37.7

43.9

40.3

65.2

73.8

44.8

36.7

32.3

54.7

23.5

79.3

95.6

97.9

55.1

95.1

94.1

55.1

24.5

82.6

77.6

94.7

98.2

39.1

29.8

98.5

32.8

97.9

68.8

51.1

53.2

36.4

80.6

96.2

52.6

35.8

67.8

40.6

18.7

46.6

87.4

24.4

99.6

47.9

38.8

20.9

30.7

58.8

18.4

79.9

94.2

26.9

25.3

80.9

33.1

33.7

126.4

187.8

83.45

81.25

75.15

113.6

158.2

62.15

61.35

128.2

106.1

165.6

88.24

140.7

43.55

51.79

77.85

66.79

52.93

39.73

46.75

44.98

42.37

54.07

34.12

27.53

31.21

21.71

24.38

28.54

95.55

62.16

141.8

78.78

138.4

86.61

93.05

48.55

40.24

37.57

48.85

26.84

34.42

35.29

35.47

36.94

23.26

25.49

33.04

28.97

22.01

29.37

27.99

22.57

123.1

112.8

77.75

82.65

82.55

135.4

91.05

233.8

152.5

104.6

42.79

57.88

37.39

38.11

36.79

36.07

32.96

32.32

42.67

35.56

28.52

31.22

31.91

25.88

23.23

36.88

21.41

24.65

64.05

75.75

63.45

141.2

82.54

75.35

95.73

54.46

76.03

53.44

130.9

48.55

38.14

36.55

37.96

38.26

38.89

39.19

33.34

46.87

30.55

38.02

31.24

25.84

27.38

30.07

27.16

26.99

30.16

21.92

117.7

112.5

117.2

133.5

238.5

57.45

83.58

45.85

119.7

49.84

135.2

38.56

36.19

46.24

41.47

37.81

36.67

40.93

35.29

38.53

24.44

28.18

35.14

18.14

21.47

20.05

103.1

99.99

143.5

96.96

78.51

63.95

37.99

42.43

86.75

40.72

57.16

35.95

32.54

31.03

33.73

38.26

35.08

36.79

43.06

33.16

27.74

24.68

20.89

23.78

32.98

21.79

29.73

17.87

20.56

27.13

64.55

79.45

137.2

116.2

72.63

46.12

136.4

43.96

114.3

36.97

36.43

39.13

27.14

37.31

37.63

34.88

35.86

37.37

40.39

32.15

23.93

26.41

35.02

22.34

25.61

32.33

26.15

30.82

29.32

19.42

161.8

100.7

103.1

120.2

56.92

147.6

143.9

68.82

48.55

105.8

63.42

51.31

37.12

36.58

37.48

33.07

37.75

30.26

48.25

36.52

38.32

31.52

29.29

34.91

21.37

86.25

143.3

134.1

74.29

75.52

136.5

133.9

135.8

138.2

139.6

49.45

45.34

47.17

41.74

39.82

65.29

42.28

33.25

36.07

44.92

43.06

26.99

30.32

28.94

32.38

32.45

28.78

27.17

31.39

29.38

23.06

30.44

23.44

23.57

27.11

31.59

155.4

85.75

106.8

131.3

141.1

96.12

151.7

66.84

85.85

51.01

53.41

133.5

35.51

39.13

40.84

41.81

32.83

36.37

38.89

26.15

38.86

27.43

38.71

25.24

25.67

28.25

21.01

22.58

19.13

20.08

23.15

28.51

25.75

124.4

145.2

106.4

56.55

57.01

139.2

76.54

44.23

44.95

62.32

80.65

66.05

47.95

45.73

39.52

42.91

34.63

34.39

37.09

46.99

41.38

44.92

27.86

31.72

33.14

23.78

28.39

28.39

24.74

24.04

27.65

17.98

25.04

21.77

153.6

155.3

72.85

72.85

84.84

161.5

114.8

139.9

73.95

63.81

204.9

52.75

62.55

52.15

61.86

48.85

60.48

108.4

51.79

50.62

35.14

45.04

42.46

47.08

31.63

26.33

19.45

19.18

22.79

28.93

21.53

20.35

96.55

93.85

75.65

120.5

139.5

135.1

150.8

86.95

141.3

51.91

49.57

43.33

55.69

55.65

35.89

36.22

41.62

63.04

35.08

37.51

41.38

31.01

33.98

34.75

26.42

30.95

132.6

43.93

47.71

42.25

32.33

30.61

40.93

33.44

33.95

33.61

24.14

23.93

36.25

21.05

27.13

26.75

23.05

16.79

16.28
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Sistema di riferimento - Proiezione: UTM - Datum: WGS84 – Fuso: 32 Nord

Caratteri geologico tecnici

Litotipi coerenti

LC1, Apparato vulcanico Monte Arci - Monolitologico non stratificato non fratturato

LC2, Apparato vulcanico Monte Arci - Monolitologico non stratificato fratturato

LC6, Successione fluvio-lacustre plio-pleistocenica - Plurilitologico stratificato fratturato

LC1, Distretto vulcanico di Ottana - Monolitologico non stratificato non fratturato

LC3, Successione sedimentaria oligo-miocenica - Monolitologico stratificato non fratturato

LC5, Successione sedimentaria oligo-miocenica - Plurilitologico stratificato non fratturato

Litotipi pseudo-coerenti

LP1, Depositi palustri - Materiale coesivo normalconsolidato (argille con limi)

Litotipi incoerenti

LI2, Depositi antropici - Materiale granulare sciolto o poco addensato a granulometria non definita

LI1, Depositi di versante s.l. - Materiale detritico eterogeneo ed eterometrico

LI2, Depositi alluvionali attuali - Materiale granulare sciolto o poco addensato a prevalenza grossolana

LI2, Depositi alluvionali terrazzati - Materiale granulare sciolto o poco addensato a granulometria non definita

LI2, Depositi alluvionali ed eolici plistocenici - Materiale granulare sciolto o poco addensato a granulometria non definita

LI3, Depositi alluvionali terrazzati pleistocenici - Materiale granulare sciolto o poco addensato a prevalenza grossolana

Inquadramento territoriale - scala 1:250.000
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